Протокол школьного этапа по экономике  Ртищевский район,  25 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по экономике 2022 года

№ п/п Предмет
Образовательное учреждение (наименование учреждения

ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество обучающегося

(полностью)
Класс шифр Тест 1-15 16-20

макс. Балл -

50/

кол-во баллов

участника

Апелляц

ия
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество педагога,

подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

1 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"
Блкина Алѐна Дмитриевна 11А экон-063-11-05 30 19 49 49 победитель 1 Александрова Елена Васильевна

2 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"
Маслова Полина Алексеевна 11А экон-063-11-04 30 19 49 49 победитель 1 Александрова Елена Васильевна

3 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"
Кручинин Игорь Николаевич 11А экон-063-11-02 28 12 40 40 призер 2 Александрова Елена Васильевна

4 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"
Рулев Максим Алексеевич 11А экон-063-11-03 24 12 36 36 призер 3 Александрова Елена Васильевна

5 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»
Амбарова Анастасия Павловна 11 эко-033-11-04 28 8 36 36 призер 3 Панкратова Жанна Александровна

6 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»
Рубцова Елизавета Алексеевна 11 эко-033-11-07 28 8 36 36 призер 3 Панкратова Жанна Александровна

7 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской области"
Одина Алина Эдуардовна 11 ЭКО-043-11-03 30 5 35 35 призер 4 Шашлова Олеся Михайловна

8 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждениеМОУ "Лицей №3

им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Потапова Анастасия Сергеевна 11 эко-016-0-11-03 30 4 34 34 призер 5 Маслова Алена Юрьевна

9 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской области"
Сергеева Мария Петровна 11 ЭКО-043-11-04 26 7 33 33 призер 6 Шашлова Олеся Михайловна

10 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской области"
Губачева Евгения Алексеевна 11 ЭКО-043-11-06 22 11 33 33 призер 6 Шашлова Олеся Михайловна

11 экономика

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево Саратовской

области"

Иванова Вера Юоьевна 11 эко-213-11-01 24 6 30 30 призер 7 Павлова Лидия Васильевна

12 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской области"
Долгих Екатерина Владимировна 11 ЭКО-043-11-05 24 5 29 29 призер 8 Шашлова Олеся Михайловна

13 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской области"
Ларионова Карина Вартановна 11 ЭКО-043-11-02 28 0 28 28 призер 9 Шашлова Олеся Михайловна

14 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"
Яковлев Егор Алексеевич 11А экон-063-11-01 20 5 25 25 призер 10 Александрова Елена Васильевна

15 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждениеМОУ "Лицей №3

им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Евсюкова Диана Сергеевна 11 эко-016-0-11-01 24 0 24 24 участник 11 Маслова Алена Юрьевна

16 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»
Савина Виктория Вадимовна 11 эко-033-11-08 18 0 18 18 участник 12 Панкратова Жанна Александровна

17 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Кузнецов Кирилл Игоревич 11 эко-053-11-04 14 0 14 14 участник 13 Контарѐва Екатерина Николаевна

18 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Кузнецов Кирилл Дмитриевич 11 эко-053-11-03 14 0 14 14 участник 13 Контарѐва Екатерина Николаевна

19 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Добрынин Максим Юрьевич 11 эко-053-11-01 14 0 14 14 участник 13 Контарѐва Екатерина Николаевна

20 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»
Самойлова Светлана Романовна 11 эко-033-11-09 14 0 14 14 участник 13 Панкратова Жанна Александровна

21 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»
Баклушин Дмитрий Александрович 11 эко-033-11-01 14 0 14 14 участник 13 Панкратова Жанна Александровна

22 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Салтыковская

средняя общеобразовательная школа  Ртищевского района

Саратовской области»

Гасанова Аиша Аразовна 11 ЭКО-173-11-03 11 2 13 13 участник 14 Троенко Ольга Петровна

23 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждениеМОУ "Лицей №3

им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Акимов Андрей Васильевич 11 эко-016-0-11-02 12 0 12 12 участник 15 Маслова Алена Юрьевна

24 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»
Винников Данила Константинович 11 эко-033-11-03 12 0 12 12 участник 15 Панкратова Жанна Александровна

25 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»
Серов Кирилл Алексеевич 11 эко-033-11-05 12 0 12 12 участник 15 Панкратова Жанна Александровна

26 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»
Уварычев Андрей 11 эко-033-11-02 1 9 10 10 участник 16 Панкратова Жанна Александровна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по экономике  2022 года

27 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Ипатов Владислав Михайлович 11 эко-053-11-02 10 0 10 10 участник 16 Контарѐва Екатерина Николаевна

28 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждениеМОУ "Лицей №3

им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Соколов Леонид Антонович 11 эко-016-0-11-04 8 0 8 8 участник 17 Маслова Алена Юрьевна

29 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Салтыковская

средняя общеобразовательная школа  Ртищевского района

Саратовской области»

Троенко Алѐна Александровна 11 ЭКО-173-11-02 7 0 7 7 участник 18 Троенко Ольга Петровна

30 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»
Лукьянов Андрей 11 эко-033-11-10 0 6 6 6 участник 19 Панкратова Жанна Александровна

31 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской области"
Турович Татьяна Юрьевна 11 ЭКО-043-11-01 4 2 6 6 участник 19 Шашлова Олеся Михайловна

32 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждениеМОУ "Лицей №3

им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Кодема Илья Сергеевич 11 эко-016-0-11-05 6 0 6 6 участник 19 Маслова Алена Юрьевна

33 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»
Кобзина Алина Дмитриевна 11 эко-033-11-06 4 0 4 4 участник 20 Панкратова Жанна Александровна

34 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Салтыковская

средняя общеобразовательная школа  Ртищевского района

Саратовской области»

Сайченков Михаил Сергеевич 11 отсутствовал Троенко Ольга Петровна

35 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской области"
Хасьянова Алина Олеговна 11 отсутствовал Шашлова Олеся Михайловна

36 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»
Николаева Анастасия Алексеена 11 отсутствовал Панкратова Жанна Александровна

37 экономика
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской области»
Асташкина Мария Анатольевна 11 отсутствовал Панкратова Жанна Александровна